PAGE

	Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
02.11.2020 г. № 775
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020 г. № 775
г. Канаш

О внесении изменения в Положение об      оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Канаш Чувашской Республики, занятых в сфере                 образования
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 сентября 2020 г. № 504 «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики», постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 14.09.2020 г. № 632 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений города Канаш Чувашской Республики», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Канаш Чувашской Республики, занятых в сфере образования, утвержденное постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 30 сентября 2013 г. № 1002 (с изменениями от 31.12.2013 № 1480, от 27.01.2016 № 43, от 18.11.2016 № 1257, от 03.04.2017 № 649, от 25.09.2017 № 1462, от 28.12.2017 № 1915, от 25.07.2018 № 850, от 17.10.2019 № 1155, от 30.10.2019 № 1215, от 09.10.2020 № 717), следующее изменение:

1.1. В таблице пункта 2.3 раздела II позицию «Профессиональная квалификационная группа должностей руководителей структурных подразделений» изложить в следующей редакции:
	Профессиональная квалификационная группа должностей руководителей структурных подразделений
	1 квалификационный уровень:

	при наличии высшего образования
	5772

	2 квалификационный уровень:

	при наличии высшего образования
	6338

	3 квалификационный уровень:

	при наличии высшего образования
	6949

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам социальной политики - начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики Суркову Н.В.
Врио главы администрации города

                          А.А. Скворцов